período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os 
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para 
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 159.390,81 (cento e cinquenta e nove mil, trezentos e noventa 
reais e oitenta e um centavos), em 12 de fevereiro de 2020, de acordo com a planilha de 
cálculo juntada de ID. 58548452. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua 
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

de Imóveis da comarca de Parnamirim/PE. 

Benfeitorias:  cercas  de  arame e  vara,  um açude de  aproximadamente  30  horas  e  uma 
alvenaria coberta de telhas.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Fazenda Riacho do Angico, 09, Área Rural, Parnamirim - PE - 
CEP: 56163-000.

AVALIAÇÃO: R$  178.200,00  (cento  e  setenta  e  oito  mil  e  duzentos  reais),  em  21  de 
setembro de 2021.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 106.920,00 (cento e seis mil, novecentos e vinte reais).

DEPOSITÁRIO(A): Irauda de Alencar Arrais, Fazenda Riacho do Angico, 09, Área Rural, 
Parnamirim - PE - CEP: 56163-000.

ÔNUS: Consta  hipoteca  objeto  desta  ação  em  favor  do  Banco  do  Nordeste.  Outras 
eventuais constantes na matrícula imobiliária.